Ofício GP. Nº. 882/2006

Botucatu, 31 de outubro de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 051/2006, de autoria do Vereador Luiz Aurélio Pagani, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DR. GASTÃO MOURA NETO

Presidente da Sociedade Paulista de Ortodontia

Avenida Santana, 479

CEP 18603-700 - Botucatu / SP